２０２１年４月

スマートオフィスをご利用のお客様へ

スマートオフィスカスタマーデスク

Tel：０１２０－９５６－７０７

午前９時～午後６時(日・祝日を除く)

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素はスマートオフィスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、スマートオフィスのゴールデンウィーク期間中のご注⽂受付・商品のお届けにつきましてご案内いたします。

商品のお届け予定日がお客様の休業日にあたる場合や、土曜日のお届けをご希望の場合は、下表をご確認いただき、

必ずご注⽂時にお届け日の指定をお願いいたします。

尚、新型コロナウィルス感染拡大防止対策に関する政府からの要請等により、やむを得ずお届け日が変更となる場合がございます。

お客様には期間中ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

■ゴールデンウィーク期間　　2021年4月29日(木・祝)　～　2021年5月5日（水・祝）

 　　　※4月29日（木）・ 5月2日（日）～5月5日（水）は、カスタマーデスクを休業いたします。

■ ご注文受付・お届け日 （締時刻までのご注文で、お届け日指定のない場合）

通常品　　※表内の☆印はご注⽂時に5月1日(土)をご指定いただけます。　また★印はご注⽂時に5月8日(土)をご指定いただけます。

Web FAX Web FAX

10:30 - 4月30日 （金）

17:30 17:00 5月6日 （木）

10:30 - 5月6日 （木）

17:30 17:00 5月10日 （月）

10:30 - 5月10日 （月）

17:30 17:00 5月11日 （火）

10:30 - 5月11日 （火）

17:30 17:00 5月13日 （木）

トラックマーク商品

Web FAX Web FAX

4月26日 （月） 4月28日 （水） 4月28日 （水） 4月30日 （金）

4月27日 （火） 4月30日 （金） 4月30日 （金） 5月6日 （木）

4月28日 （水） 5月6日 （木） 5月6日 （木） 5月7日 （金）

5月7日 （金） 5月11日 （火） 5月11日 （火） 5月12日 （水）

（※１）東北地方 青森県、岩手県、宮城県、秋田県、山形県、福島県

（※２）沖縄県本島のお届けについて　船便の運行状況により、やむを得ずお届け日が変更となる場合がございます。

●お届け日のご指定がある場合には、下記の方法でご注⽂ください。

　【Webでご注⽂の場合】　　「希望納期」に指定日を入力

　【FAXでご注⽂の場合】　　オーダーシートの「お届け指定日」に指定日を記入

●ゴールデンウィーク期間は、お届け時間帯や配送業者が変更となる場合がございます。ご了承ください。

5月10日 （月）

東北地方（※1）
北海道

（山間部等を除く）

お届け日 お届け日 お届け日 お届け日

5月1日

～5月6日

（土）

（木）
13:00 5月10日 （月） 13:00

4月29日

～4月30日

（木）

（金）
13:00 5月7日 （金） 13:00

5月10日 （月） 5月11日 （火）

5月7日 （金）

ご注⽂日
締時刻

本州（東北除く）

四国・九州
沖縄県本島（※2） 締時刻

13:00

 沖縄県への

 トラックマーク商品の

 お届けは承っておりません

13:00

13:00 13:00

13:00 13:00

13:00 13:00

（金） 5月10日 （月）

5月7日 （金） 5月10日 （月） ★ 14:30 14:00 5月10日 （月） ★ 5月10日 （月）

5月2日

～5月6日

（日）

（木）
5月7日 （金） 14:30 14:00 5月7日

（木） 5月10日 （月） 14:30 14:00 5月6日

5月6日 （木）

5月1日 （土） 17:30 17:00 5月6日 （木） 5月6日 （木）

4月28日 （水） 17:30 17:00 4月30日 （金） 4月30日 （金）

4月29日

～4月30日

（木）

（金）
5月6日 （木） ☆ 14:30 14:00

（金） 5月6日 （木） 14:30 14:00 4月30日

5月6日 （木） ☆

14:00 4月28日 （水） 4月30日 （金）

4月26日 （月） 17:30 17:00 4月27日 4月27日 （火）

4月27日 （火） 4月28日 （水） 14:30

（火） 4月30日 （金） 14:30 4月28日 （水）14:00

スマートオフィス ゴールデンウィーク配送のご案内

記

ご注⽂日
締時刻

本州（東北除く）

四国・九州
沖縄県本島（※2） 締時刻 東北地方（※1）

北海道
（山間部等を除く）

お届け日 お届け日 お届け日 お届け日